
     Základní škola a mateřská škola Sněžné, 
příspěvková organizace 

            IČ 75021412, 592 03 Sněžné 96, tel. 566664270, www. zs.snezne.cz, 
e-mail: zs.snezne@seznam.cz 

 

 

 

 

Směrnice o přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

 
                             

                              Kritéria pro přijímání dětí 

 
1. Všechny pětileté děti ve spádové oblasti. 

 

2. Další děti ve spádové oblasti podle věku – od nejstaršího po nejmladší 

do počtu volné kapacity mateřské školy 

 

3. Má-li dítě ve věku minimálně tří let již v MŠ staršího sourozence, bude 

přijato přednostně v pořadí hned za pětiletými do výše kapacity 

 

4. Děti z mimospádové oblasti – v případě volné kapacity 

 

 

 

Spádovou oblast tvoří městys Sněžné a jeho místní části, obec Líšná 

a obec Kuklík. 

 
 

 

 

Do mateřské školy budou přijímány pouze děti, které 

absolvovaly povinné očkování dětí v rozsahu dle zákona. 

 
 

           Pokud dítě nebude do mateřské školy přijato, zákonní zástupci dítěte 

obdrží v zákonné lhůtě „Rozhodnutí o nepřijetí dítěte“ do součásti mateřská škola 

Základní školy a mateřské školy Sněžné, příspěvkové organizace.  

 
Ve Sněžném dne 31.3.2021    Mgr. Jitka Preislerová, řed. školy 

mailto:zs.snezne@seznam.cz

